

PACHET ARTICOLE MENAJ

I.D.: 73153329

Data publicarii	12.09.22	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.026,17 RON - 1.026,17 RON

Descriere: Cod Denumire UM Pret Cantitate Valoare neta 0052 Detergent lichid pardoseli Ultra Profesional, pet 5L,"side profesional" BUC 13.46 5 67.30 JD7518953 DOMESTOS Professional Pine Fresh 5L BUC 36.68 5 183.40 30849 RAPIDO Profesional, sapun lichid hidratant moisturising, 5000 g BUC 18.65 8 149.20 CIF500 Cif crema 500ml BUC 7.90 10 79.00 MOP250GR Mop bumbac 250gr BUC 4.30 20 86.00 COADA5 Coada de lemn filetata, 1.2m BUC 3.20 10 32.00 CLORAMINA-200 Clorom - tablete Cloramina, 1,5g clor activ/tableta efervescenta, 200 tablete/flacon CUTIE 31.58 5 157.90 MATPOLKA Matura polka fara coada BUC 6.80 10 68.00 FCL Faras cu lamela de cauciuc si coada inalta BUC 8.10 10 81.00 30850 RAPIDO Profesional, curatare geamuri, 5000g BUC 18.65 5 93.25 JD7518664 CIF Geamuri si Otel Inox 750ml BUC 14.56 2 29.12 11 90 1,026.17
